1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando o Mandado de

Segurança do Processo Digital nº 1007309-62.2023.8.26.0127 da 3ª Vara Cível do Foro de Carapicuíba, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

FINAL I (somente dos cargos sem prova prática)do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Leia-se como segue e não como constou:

      DESEMPATE

CARGO CL NOME INSC NF DI I CE LP MAT DN DF

Advogado-SUAS (Sistema
Único de Assistência Social) 1

RODRIGO RODRIGUES
BAHIENSE 9306 80,00 7,50 Não 55,00 17,50 - 23/07/1979 Sim

Advogado-SUAS (Sistema
Único de Assistência Social) 2 RODRIGO ESTE MUNHOZ 9310 57,50 7,50 Não 32,50 17,50 - 03/10/1979 Sim

Médico Generalista

ESF/PSF 1 JANNEFER LIMA DE FREITAS 8676 56,67 - Não 16,67 20,00 20,00 01/02/1982 Sim

Médico Generalista
ESF/PSF

2
(*) WILLIAMAR DIAS RIBEIRO 11469 63,33 - Não 26,67 20,00 16,67 22/12/1987 Sim

NF = Nota Final / DI= Nota da Prova Dissertativa/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua

Portuguesa / MAT =Nota de Matemática /DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

(*) Alteração para última classificação na lista específica (PCD), conforme liminar judicial deferida.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 16 de agosto de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral